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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 5 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
18.6.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:03.97 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 7.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:04.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 11.3.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:09.79 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 22.6.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:17.71 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. MEŠIĆ, Hena 02 GKVS Sarajevo, SA 1:11.61 519 Q 33.75 37.86
2. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:13.43 481 Q 35.11 38.32
3. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:13.61 478 Q 35.68 37.93
4. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:14.54 460 Q 36.23 38.31
5. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:17.79 405 Q
6. SKENDERIJA, Sofija 05 Borac, BL 1:17.83 404 Q 38.26 39.57
7. ŠABANIC, Hena 08 Sport Time, SA 1:19.90 374 Q 38.01 41.89
8. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:19.93 373 Q 38.52 41.41
9. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:20.40 367 Q 38.20 42.20

10. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:21.49 352 Q 38.14 43.35
11. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 1:23.23 330 Q 40.02 43.21
12. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 1:23.31 329 Q 39.55 43.76
13. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 1:23.42 328 39.65 43.77
14. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 1:24.26 318 Q 40.92 43.34
15. VRANJEŠ, Sofija 07 Borac, BL 1:24.42 317 Q 40.24 44.18
16. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 1:24.94 311 R 40.21 44.73
17. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:26.21 297 R 42.26 43.95
18. KURUZOVIĆ, Lana 08 Borac, BL 1:28.47 275 42.93 45.54
19. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:28.95 271 Q 43.52 45.43
20. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 1:29.44 266 43.88 45.56
21. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:29.65 264 44.02 45.63
22. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:30.15 260 43.84 46.31
23. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:32.50 241 Q 44.89 47.61
24. SIMOVIĆ, Marija 09 Eko Sport - Sarajevo 1:33.11 236 45.51 47.60
25. PASIC, Lamija 10 Spartak 1:34.15 228 Q 44.33 49.82
26. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 1:34.46 226 46.02 48.44
27. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 1:36.22 214 43.75 52.47
28. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:37.11 208 Q
29. VELAGIĆ, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 1:37.65 204 46.18 51.47
30. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:38.01 202 Q 47.08 50.93
31. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:38.37 200 Q 46.69 51.68
32. ĆERKETA, Jovana 04 Olymp, BL 1:39.26 195 48.22 51.04
33. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:39.73 192 Q
34. TOPIĆ, Milica 08 Borac, BL 1:39.98 190 47.55 52.43
35. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 1:43.54 171 Q 49.18 54.36
36. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:46.01 160 R 50.90 55.11
37. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 1:46.37 158 51.78 54.59
38. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 1:46.56 157 53.03 53.53
39. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:53.14 131 R 54.95 58.19

DSQ GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 1:34.47 44.28 50.19
DSQ SIMOVIĆ, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 1:47.87 52.49 55.38
DSQ ANTIĆ, Emilija 06 Olymp, BL 1:50.11 1:46.94 3.17
DSQ EMIC, Ajna 10 Spartak 1:58.28 41.52 1:16.76
DSQ MILAK, Hana 12 Olymp, BL 2:19.05

Juniorke

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:13.61 478 Q 35.68 37.93
2. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:19.93 373 Q 38.52 41.41
3. VRANJEŠ, Sofija 07 Borac, BL 1:24.42 317 Q 40.24 44.18
4. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:26.21 297 R 42.26 43.95
5. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:29.65 264 44.02 45.63
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 5, Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

6. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 1:34.46 226 46.02 48.44
7. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 1:36.22 214 43.75 52.47

DSQ ANTIĆ, Emilija 06 Olymp, BL 1:50.11 1:46.94 3.17

Mlađe juniorke

1. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:13.43 481 Q 35.11 38.32
2. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:14.54 460 Q 36.23 38.31
3. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:17.79 405 Q
4. ŠABANIC, Hena 08 Sport Time, SA 1:19.90 374 Q 38.01 41.89
5. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:21.49 352 Q 38.14 43.35
6. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 1:23.23 330 Q 40.02 43.21
7. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 1:23.31 329 Q 39.55 43.76
8. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 1:24.94 311 R 40.21 44.73
9. KURUZOVIĆ, Lana 08 Borac, BL 1:28.47 275 42.93 45.54

10. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 1:29.44 266 43.88 45.56
11. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:30.15 260 43.84 46.31
12. SIMOVIĆ, Marija 09 Eko Sport - Sarajevo 1:33.11 236 45.51 47.60
13. VELAGIĆ, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 1:37.65 204 46.18 51.47
14. TOPIĆ, Milica 08 Borac, BL 1:39.98 190 47.55 52.43
15. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 1:46.37 158 51.78 54.59
16. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 1:46.56 157 53.03 53.53

DSQ GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 1:34.47 44.28 50.19

Kadetkinje

1. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:20.40 367 Q 38.20 42.20
2. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 1:24.26 318 Q 40.92 43.34
3. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:28.95 271 Q 43.52 45.43
4. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:32.50 241 Q 44.89 47.61
5. PASIC, Lamija 10 Spartak 1:34.15 228 Q 44.33 49.82
6. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:37.11 208 Q
7. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:38.01 202 Q 47.08 50.93
8. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:38.37 200 Q 46.69 51.68
9. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:46.01 160 R 50.90 55.11

DSQ SIMOVIĆ, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 1:47.87 52.49 55.38
DSQ EMIC, Ajna 10 Spartak 1:58.28 41.52 1:16.76

Djevojčice do 10 godina

1. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:39.73 192 Q
2. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 1:43.54 171 Q 49.18 54.36
3. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:53.14 131 R 54.95 58.19

DSQ MILAK, Hana 12 Olymp, BL 2:19.05


